

Додаткова угода №³
до договору № 1К від 12.07.2023 р.

м. Тернопіль

«²⁵» 12 2023 р.

Служба відновлення та розвитку інфраструктури у Тернопільській області, в особі заступника начальника Костюка Івана Олеговича, що діє на підставі довіреності № 08-04/1542 від 07.08.2023 та Положення (далі - Замовник), з однієї сторони і Товариство з обмеженою відповідальністю «АВАКС ПРОФ», в особі директора Грохоли Наталії Мирославівни, що діє на підставі Статуту (надалі - Підрядник), з другої сторони (разом – Сторони) уклали дану додаткову угоду про наступне:

1. Керуючись пп.1 і 2 п.16.1. розділу 16 «Інші умови» Договору № 1К від 12.07.2023 р. (надалі - Договір) Сторони дійшли згоди:

- викласти п. 3.1. розділу 3 «Договірна ціна» Договору в наступній редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить - **26 932 812,97 грн. (двадцять шість мільйонів дев'яност трьох тисяч вісімсот дванадцять гривень 97 копійок)**, у тому числі ПДВ – **4 488 802,16 грн.** Договірна ціна є невід'ємною частиною цього Договору та наводиться в Додатку №1 до Договору. Ціна даного Договору є твердою».

2. Внести зміни в абзац 2 п.4.2. розділу 4 “Порядок здійснення оплати” Договору та викласти його в наступній редакції: “Обсяг бюджетних коштів на 2023 рік передбачено:

- постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2023 № 1152 “ Деякі питання розвитку дорожнього господарства та пунктів пропуску” та становить - 26 932 812,97 гривень”.

3. Сторони дійшли згоди внести зміни в Додаток № 1 “Договірна ціна” до Договору та викласти його в редакції, що додається.

4. Решта умов Договору, не змінені цією Додатковою угодою залишаються незмінними та обов'язковими до виконання Сторонами.

5. Ця додаткова угода складена на одній сторінці у трьох оригінальних примірниках, два з яких - Замовнику, один – Підряднику, що мають однакову юридичну силу для кожної із Сторін, є невід'ємною частиною Договору та набуває чинності з моменту її підписання.

Замовник:

**Служба відновлення та розвитку
інфраструктури у Тернопільській області**

Юридична та фактична адреса:

46001 м. Тернопіль,

вул. Олени Кульчицької, буд. 8

р/р UA 538201720343201001100011861

р/р UA 038201720343111001300011861

р/р UA 648201720343220001000011861

р/р UA 298201720343291024100011861

в ДКСУ м. Київ

Код банку (МФО) 820172

Код за ЄДРПОУ 25887079

Телефон: (0352) 52-57-39

Є неприбутковою організацією

Заступник начальника

Іван КОСТЮК

Підрядник:

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«АВАКС ПРОФ»**

Юридична та фактична адреса:

47707, м. Тернопіль,

вул. Д. Лук'яновича, 8

код ЄДРПОУ 37306789, ПІН 373067819185

р/р UA 613348510000026004962499976

у від. № 1 ПАТ «ПУМБ» в

м. Тернопіль, МФО 334851

р/р UA 558201720355369117700704033

в ДКСУ м. Київ, МФО 820172

р/р UA938201720355369590000704033 в

ДКСУ м. Київ, МФО 820172

Відсоток платника ПДВ № 200003000

Тел.: (0352) 22-36-65

Директор

Наталія ГРОХОЛА

Замовник Служба відновлення та розвитку інфраструктури у Тернопільській області
(назва організації)

Підрядник ТОВ "АВАКС ПРОФ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Капітальний ремонт мосту на км 31+986 автомобільної дороги загального користування державного значення М-09**
Тернопіль – Львів – Рава-Руська (на м. Люблін), Тернопільська область,
що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда

Визначена згідно з *методикою, наказ від 08.10.2022 №753*

Складена за поточними цінами станом на *25.12.2023*

№ ч.ч.	Кодовий номер	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці, тис. грн.	Загальна вартість, тис. грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ І. Будівельні роботи						
		<u>Об'єкт 01-01 Підготовчі роботи</u>				
		<u>Розділ 1. Підготовчі роботи</u>				
1		Обрізування одиночних неколючих кущів діаметром до 1 м	100 кущ.	0,2	0,40571	0,08114
2		Вирізання та подрібнення порослі м'яколистяних кущів діаметром від 5 до 12 см в смузі відводу навантажувачем з деревоподрібнюючим обладнанням	1000 м2	0,8	2,04310	1,63448
3		Звалювання дерев м'яких порід з кореня, діаметр стволів до 32 см	100шт	0,06	3,07317	0,18439
4		Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 32 см	100шт	0,06	10,04333	0,60260
5		Трелювання деревини на відстань до 300 м тракторами потужністю 59 кВт [80 к.с.], діаметр стовбурів до 30 см	100шт	0,06	22,30471	1,33828
6		Деревина (зворотні матеріали)	м3	12	0,50000	6,00000
7		Перевезення деревини транспортом загального призначення на відстань 5 км	т	7	0,02974	0,20818

8	Корчування пнів у грунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів до 32 см	100 пнів	0,06	6,61171	0,39670
9	Перевезення пнів транспортом загального призначення на відстань 5 км	т	8	0,05259	0,42072
10	Розбирання тротуарних блоків рамного типу шириною 1,5 м	1 шт	24	2,62297	62,95128
11	Демонтаж однобічного огороження, при відстані між стояками 2 м, методом розкручування	100 м	0,92	8,24585	7,58618
12	Демонтаж металевого перильного огороження	100 м	0,72	8,24585	5,93701
13	Перевезення металоконструкцій огороження транспортом загального призначення на відстань 10 км	т	5	0,07839	0,39195
14	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 2 м при глибині фрезерування 8 см	1000 м2	0,641	61,43255	39,37826
15	На кожен 1 см зміни глибини фрезерування додавати або виключати за РВР 2-32-10 та 2- 32-11	1000 м2	0,521	82,27890	42,86731
16	На кожен 1 см зміни глибини фрезерування додавати або виключати за РВР 2-32-10 та 2- 32-11	1000 м2	0,12	13,71315	1,64558
17	Асфальтогранулят (зворотні матеріали)	м3	106,5	0,10000	10,65000
18	Перевезення відфреззованого матеріалу самоскидами на відстань 1 км	т	255,6	0,00671	1,71508
19	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 [в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша]	1000м3	0,12	63,79589	7,65551
20	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 1 км	т	210	0,00671	1,40910
21	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	0,12	5,69929	0,68391
22	Розбирання існуючого бетонного сточного трикутника	м3	15	5,23568	78,53520
23	Демонтаж лотка Б-6 (Демонтаж)	100 м	0,16	30,98964	4,95834
24	Розбирання захисного залізобетонного шару	м3	26	9,06749	235,75474
25	Розбирання існуючих перехідних плит	м3	22	9,06749	199,48478
	Всього за розділом				695,82072
	<u>Розділ 2. Улаштування тимчасового об'їзду від ПК 319+15 до ПК 321+30 праворуч</u>				
26	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,8 м при висоті насипу на автомобільних дорогах до 1,35 м	м3	3,1	8,12829	25,19770
27	Ланки водопропускних труб (циліндричні)(конічні), діаметр отвору 0,8 м	м	15	16,09560	241,43400

28	Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1,2 м при висоті насипу на залізниціях до 3 м, на автомобільних дорогах до 4 м	м3	16,24	5,67430	92,15063
29	Ланки водопропускних труб (циліндричні)(конічні), діаметр отвору 1,2 м,	м	40	14,08365	563,34600
30	Улаштування дорожніх покриттів тимчасових доріг із збірних залізобетонних плит площею понад 3 м2	100 м3	0,28224	23,49169	6,63029
31	Перехідні плити П600.98.30-ТА-II	шт	16	22,19026	355,04416
32	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	2,38	57,96582	137,95865
33	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 2 км	т	4165	0,03081	128,32365
34	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	2,38	5,69929	13,56431
35	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3	2,38	26,10891	62,13921
36	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3	2,38	17,50594	41,66414
37	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,45	3,96309	1,78339
38	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	1,833	2,00227	3,67016
39	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	2,0553	13,38950	27,51944
40	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-50 мм, марка М400	м3	120,738	0,83689	101,04442
41	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 50-80 мм, марка М400	м3	138,24	0,83689	115,69167
42	Улаштування одношарової основи зі щебеню М400 за товщини 15 см	1000м2	1,51	33,87334	51,14874
43	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	1,51	4,44349	6,70967
44	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	22,65	0,83689	18,95556
45	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	418,572	0,83689	350,29872
46	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером із щебенево-піщаної суміші	100м3	2,576	14,66281	37,77140
47	Піщано-щебенева суміш	м3	324,576	1,56660	508,48076
48	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером із відфрезованого матеріалу	100м3	0,84523	14,66281	12,39345
49	Асфальтогранулят (від розбирання)	м3	106,5	0,12150	12,93975

50	Влаштування тимчасових огорожувальних блоків	100 м3	0,3375	204,38929	68,98139
51	Блок ФБС 240.60.40	шт	60	2,46139	147,68340
52	Нанесення вертикальної розмітки на огороження з бетонних блоків	1 м2	86,88	0,05979	5,19456
53	Фарба червона ПФ-115	т	0,0252	59,39385	1,49673
54	Фарба біла ПФ-115	т	0,025	59,39385	1,48485
55	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 645	т	0,01	69,77831	0,69778
	<i>Всього за розділом</i>				<i>3141,39858</i>
	<u>Розділ 3. Розбирання тимчасового об'їзду</u>				
56	Демонтаж тимчасових огорожувальних блоків	100 м3	0,3375	143,07250	48,28697
57	Блок ФБС 240.40.60 (зворотні матеріали)	шт	60	0,70000	42,00000
58	Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення на відстань 40 км	т	78	0,16124	12,57672
59	Розбирання щебених покриттів та основ	100 м3	5,47653	6,93996	38,00690
60	Навантаження сипких матеріалів в транспортні засоби екскаватором одноковшовим, місткість ковша 0,5 м3	100 м3	5,47653	4,62348	25,32063
61	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 4 км	т	966,046	0,01759	16,99275
62	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	2,13	57,99930	123,53851
63	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 1 км	т	3727,5	0,00671	25,01153
64	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	2,13	5,71603	12,17514
65	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,25	12,08668	3,02167
66	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	0,25	38,24318	9,56080
67	(Демонтаж) Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 0,8 м при висоті насипу на автомобільних дорогах до 1,35 м	м3	3,1	5,46449	16,93992
68	Ланки водопропускних труб (циліндричні)(конічні), діаметр отвору 0,8 м (зворотні матеріали)	м	15	5,75000	86,25000
69	(Демонтаж) Укладання ланок одноочкових круглих залізобетонних водопропускних труб отвором 1,2 м при висоті насипу на залізницях до 3 м, на автомобільних дорогах до 4 м	м3	16,24	3,63680	59,06163
70	Ланки водопропускних труб (циліндричні)(конічні), діаметр отвору 1,2 м, (зворотні матеріали)	м	40	4,90000	196,00000

71	(Демонтаж) Улаштування дорожніх покриттів тимчасових доріг із збірних залізобетонних плит площею понад 3 м2	100 м3	0,28224	18,79335	5,30424
72	Перехідні плити П600.98.30-ТА-II (зворотні матеріали)	шт	16	8,07000	129,12000
73	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 3 до 6,6 м транспортом загального призначення на відстань 40 км	т	64	0,16124	10,31936
74	Планування укосів і полотна виїмок механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,45	16,79412	7,55735
75	Планування укосів і полотна виїмок механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	1,7	16,79412	28,55000
76	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 [в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша] Всього за розділом Всього за об'єктом	1000м3	0,23	41,36200	9,51326 451,73738 4288,95668
<u>Об'єкт 02-01 Земляні роботи</u>					
77	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3	0,1	26,10891	2,61089
78	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3	0,1	17,50594	1,75059
79	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,08	35,55186	2,84415
80	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,8	3,96309	3,17047
81	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,1	35,55186	3,55519
82	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1	3,96309	3,96309
83	Планування укосів і полотна насипів механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,24	9,55080	2,29219
84	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,65	1,85561	1,20615
85	Укріплення укосів земляних споруд посівом багаторічних трав з підсипкою рослинної землі вручну Маршеві сходи по відкосу насипу	100м2	2,4	7,52639	18,06334
86	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,01	35,55186	0,35552

87	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,1	3,96309	0,39631
88	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,01	24,88706	0,24887
89	Улаштування щебеневі основи під фундаменти	100 м3	0,01	227,78621	2,27786
90	Улаштування косоурів та сходинок з монолітного бетону	100 м3	0,0588	178,44951	10,49283
91	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	6	3,96692	23,80152
92	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,02144	46,03227	0,98693
93	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,08629	46,03227	3,97212
94	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,149	46,03227	6,85881
95	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (М-3)	т	0,04494	135,30134	6,08044
96	Установлення сталевих зварних поручнів на мостах і шляхопроводах	т	0,245	10,36183	2,53865
97	Перильне огороження	т	0,245	133,54936	32,71959
98	Фарбування металеві перучневої огорожі вручну з попереднім ґрунтуванням	10 м	2,2	2,36279	5,19814
Всього за об'єктом					135,38365
Об'єкт 03-01 Штучні споруди					
Локальний кошторис 03-01-01 на Штучні споруди					
Розділ 1. Ремонт моста на км 31+986					
99	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшем місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,03	62,94565	1,88837
100	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 1 км	т	52,5	0,00671	0,35228
101	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	0,03	5,69929	0,17098
102	(Демонтаж) Встановлення стріловими кранами на опори автодорожніх мостів залізобетонних прогонових будов плитних довжиною до 9 м	балка	6	4,24124	25,44744
103	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 20 км	т	54	0,08145	4,39830
104	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,73125	3,96309	2,89801
105	Улаштування щебеневі основи	100 м3	0,549	227,78621	125,05463
106	Встановлення стріловими кранами на опори автодорожніх мостів залізобетонних прогонових будов плитних довжиною до 9 м	балка	24	6,79009	162,96216
107	Перехідні плити П600.98.30-ТА-II	шт	24	32,98257	791,58168

108	Бетон об'єднання перехідних плит та лежнів	100 м3	0,0384	294,29496	11,30093
109	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	3,9936	4,40525	17,59281
110	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 20-22 мм	т	0,3232242	46,03227	14,87874
111	Грунтування поверхонь цементним колоїдним клесм	100м2	5,6086	0,88226	4,94824
112	Цементний клей колоїдний	т	0,09254	371,09850	34,34146
113	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	15,12	15,17818	229,49408
114	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм	100шт	-15,12	0,87078	-13,16619
115	Установлення анкерних болтів у готові гнізда із заробленням довжиною до 1 м	т	0,71669	38,32583	27,46774
116	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,71669	46,03227	32,99087
117	Закладання епоксидною композицією в залізобетонних конструкціях отворів, гнізд і борозен, площею до 0,1 м2	1 м3	0,38769	10,08721	3,91071
118	Смола епоксидна	т	0,52802	374,01562	197,48773
119	Обклеювання руберойдом або гідроізолом на нафтобітумі в 1 шар	м2	126,1	1,17010	147,54961
120	Додавати на кожний наступний шар обклеювання руберойдом або гідроізолом на нафтобітумі	м2	126,1	2,84126	358,28289
121	Підготовка бетонних поверхонь елементів транспортних споруд, що підлягають ремонту	1 м2	435,76	0,66168	288,33368
122	Улаштування розподільної монолітної плити з стічним трикутником	100 м3	0,9902	294,29496	291,41087
123	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	101	4,40525	444,93025
124	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	7,1564	46,03227	329,42534
125	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	1,289	9,52361	12,27593
126	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,289	46,03227	59,33560
127	Улаштування монолітного тротуару та фундаменту під бар'єрне огороження	100 м3	0,3088	294,29496	90,87828
128	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	31,5	4,40525	138,76538
129	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,06162	46,03227	2,83651

130	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	1,69909	46,03227	78,21297
131	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,222	46,03227	10,21916
132	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	1,36	10,89942	14,82321
133	Підготовка бетонних поверхонь елементів транспортних споруд, що підлягають ремонту	1 м2	431,5	0,66168	285,51492
134	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,165	3,96309	0,65391
135	Улаштування щебеневої основи	100 м3	0,0468	227,78621	10,66039
136	Улаштування дорожніх покриттів тимчасових доріг із збірних залізобетонних плит площею до 3 м2	100 м3	0,0882	71,57969	6,31333
137	Перехідні плити П300.98.30-ТА-II	шт	10	11,36597	113,65970
138	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	2,12	15,17818	32,17774
139	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм	100шт	-2,12	0,87078	-1,84605
140	Установлення анкерних болтів у готові гнізда із заробленням довжиною до 1 м	т	0,174748	38,32583	6,69736
141	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,174748	46,03227	8,04405
142	Закладання епоксидною композицією в залізобетонних конструкціях отворів, гнізд і борозен, площею до 0,1 м2	1 м3	0,0113	10,08721	0,11399
143	Анкер хімічний	т	0,0072	374,01562	2,69291
144	Улаштування монолітних шафових стінок та відкрилків	100 м3	0,09496	180,16283	17,10826
145	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	9,686	4,18608	40,54637
146	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,7134	9,52361	6,79414
147	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,03233	46,03227	1,48822
148	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,201	46,03227	9,25249
149	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,22495	46,03227	10,35496
150	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,2043	46,03227	9,40439
151	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,05082	46,03227	2,33936

152	Улаштування гідроізоляції шафових стінок бітумно-латексною мастикою	100 м2	0,315	17,19085	5,41512
153	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг (ЗДО-1)	т	1,362	116,90884	159,22984
154	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (М-3)	т	0,34026	135,30134	46,03763
155	Установлення сталевих зварних поручнів на мостах і шляхопроводах	т	3,235	10,36183	33,52052
156	Мостове бар'єрне огороження 11МО-2,0.280/1,0	т	3,235	133,38767	431,50911
157	Установлення сталевих зварних поручнів на мостах і шляхопроводах	т	3,9156	10,36183	40,57278
158	Перильне огороження	т	3,9156	133,54936	522,92587
159	Улаштування напильної гідроізоляції	100 м2	4,4	16,07348	70,72331
160	Гідроізоляція Eliminator (або аналог)	кг	1606	1,19959	1926,54154
161	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 14 мм	100шт	2,4	15,17818	36,42763
162	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 14 мм (до глибини 50 мм)	100шт	-2,4	4,35387	-10,44929
163	Установлення анкерних болтів у готові гнізда із заробленням довжиною до 1 м	т	0,063936	38,32583	2,45040
164	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,063936	46,03227	2,94312
165	Закладання епоксидною композицією в залізобетонних конструкціях отворів, гнізд і борозен, площею до 0,1 м2	1 м3	0,00185	10,08721	0,01866
166	Анкер хімічний	т	0,0072	374,01562	2,69291
167	Улаштування бортового каменю на мостових спорудах	1 м борт	80	0,17992	14,39360
168	Бордюр мостовий гранітний 1000х600х200	шт	80	2,53832	203,06560
169	Суперклеї універсальний ферозіт супер (для монтажу ботових каменів)	т	0,3	23,65347	7,09604
170	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 750 мм, діаметром 160 мм	шт	8	2,63842	21,10736
171	Установлення чавунних водоприймальних решіток діаметром 150 мм	шт	8	0,35132	2,81056
172	Воронка чавунна мостова	шт	8	2,95476	23,63808

173	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 750 мм, діаметром 50 мм	шт	10	0,65750	6,57500
174	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,01	27,89035	0,27890
175	Труба ПВХ Ф50 мм	м	10	0,12773	1,27730
176	Обклеювання руберойдом або гідроізолом на нафтобітумі в 1 шар	м2	60	1,17010	70,20600
177	Додавати на кожний наступний шар обклеювання руберойдом або гідроізолом на нафтобітумі	м2	60	0,71032	42,61920
178	Армування шарів асфальтобетонного покриття при використанні геораток	1000 м2	0,04908	111,42479	5,46873
179	Встановлення дренажного блоку мостового полотна полімербетонного 400х150х40	100 м	0,8	35,54857	28,43886
180	Дренажний блок мостового полотна полімербетонний 400х150х40	шт	200	0,35315	70,63000
181	Укладання бітумно-каучукової стрічки в повздовжні стики смуг асфальтобетонного покриття	100 м	0,8	48,55284	38,84227
182	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором Mercedes-Benz Actros-2655 місткістю 10000 л (1,0 л/м2)	1 т	0,0625	0,57676	0,03605
183	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШ-50	т	0,064375	37,96374	2,44392
184	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м	100 т	0,0743	8,82866	0,65597
185	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	7,5	5,68472	42,63540
186	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором Mercedes-Benz Actros-2655 місткістю 10000 л (1,0 л/м2)	1 т	0,547	0,57676	0,31549
187	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШ-50	т	0,56341	37,96374	21,38915
188	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 10 см із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,547	27,77355	15,19213
189	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 10 см із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при зміні товщини на кожні 0,5 см додавати або виключати	1000 м2	-0,547	0,02661	-0,01456
190	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	78,768	5,68472	447,77402
191	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором Mercedes-Benz Actros-2655 місткістю 10000 л (0,4 л/м2)	1 т	0,2244	0,57676	0,12942
192	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШМ-50	т	0,2325	42,42642	9,86414

193	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із ЩМА-20(15) асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,5 м	1000 м2	0,561	26,63164	14,94035
194	Щебеневі-мастиковий асфальтобетон ЩМА-20 (15)	т	70,1815	8,68950	609,84214
195	Ґрунтування бетонних і оштукатурених поверхонь стін ґрунтовкою вручну	100 м2	1,36	0,91921	1,25013
196	Ґрунтовка Sikafloor 161 (або аналог)	кг	74,8	1,13019	84,53821
197	Ґрунтовка Sikafloor 357 (або аналог)	кг	68	1,15901	78,81268
198	Еластомастік 3 мм (або аналог)	кг	326,4	2,12757	694,43885
199	Затирання поверхні гідроізоляції піском	100м2	1,36	1,83295	2,49281
200	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,4	15,17818	6,07127
201	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм	100шт	0,4	2,90258	1,16103
202	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 150 мм	1000м	0,056	133,03053	7,44971
203	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 150 мм, товщина стінки 4 мм	м	56,224	1,22585	68,92219
204	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 200 мм	1000м	0,006	210,40054	1,26240
205	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 200 мм, товщина стінки 4 мм	м	6,024	1,29268	7,78710
206	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (металоконструкцій кріплення трубопроводів)	т	0,123	135,30134	16,64206
207	Монтаж сепаратора	шт	2	5,41350	10,82700
208	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,0144	69,30847	0,99804
209	Труба ПВХ Ф200 мм	м	12	0,30898	3,70776
210	Коліно 200/45	шт	2	0,29026	0,58052
211	Коліно 200/90	шт	4	0,33500	1,34000
212	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 315 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,001	97,60038	0,09760
213	Труба ПВХ Ф315 SN8	м	1	1,85208	1,85208
214	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, піском	100м3	0,1	14,08633	1,40863
215	Пісок природний, рядовий	м3	11	0,86154	9,47694
216	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,1	3,96309	0,39631
217	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, піском	100м3	0,05	14,08633	0,70432
218	Пісок природний, рядовий	м3	5,5	0,86154	4,73847

219	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,05	3,96309	0,19815
220	Улаштування бетонних приямків для люків сепараторів	100 м3	0,0098	180,16283	1,76560
221	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	1	3,81350	3,81350
222	Встановлення водовідвідних лотків посиленої серії BetoMax Basic і ComproMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 300 мм	100 м	0,16	35,54857	5,68777
223	Лоток бетонний Beto Max DN-300 (або аналог)	шт	16	18,75328	300,05248
224	Відсіпка укріплювальних конусів	100 м3	0,55	38,65568	21,26062
225	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М800	м3	76,45	1,45486	111,22405
226	Планування укосів і полотна виїмок механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,7	16,79412	11,75588
227	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,09	22,32453	2,00921
228	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,48	15,17818	7,28553
229	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм	100шт	-0,48	0,87078	-0,41797
230	Установлення анкерних болтів у готові гнізда із заробленням довжиною до 1 м	т	0,015168	38,32583	0,58133
231	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,015168	46,03227	0,69822
232	Закладання епоксидною композицією в залізобетонних конструкціях отворів, гнізд і борозен, площею до 0,1 м2	1 м3	0,00256	10,08721	0,02582
233	Анкер хімічний	т	0,003	374,01562	1,12205
234	Відновлення геометричних розмірів відкритків монолітним бетоном	100 м3	0,0198	180,16283	3,56722
235	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	2,02	4,18608	8,45588
236	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,04029	46,03227	1,85464
237	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,1014948	46,03227	4,67204
238	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,024	62,94565	1,51070
239	Перевезення ґрунта самоскидами на відстань 1 км	т	42	0,00671	0,28182

240	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	0,024	5,71603	0,13718
241	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,04	24,88706	0,99548
242	Улаштування щебеневієї основи під блок упору	100 м3	0,12	227,78621	27,33435
243	Улаштування упору з монолітного бетону	100 м3	0,28	180,16283	50,44559
244	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	28,56	4,18608	119,55444
245	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,5592	9,52361	5,32560
246	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,5592	46,03227	25,74125
247	Улаштування гідроізоляції блока упору бітумно-латексною мастикою	100 м2	0,9545	17,19085	16,40867
248	Розбирання бетонної кладки опор мостів і труб	100 м3	0,03	338,43357	10,15301
249	Улаштування монолітних стаканів (підсилення опор)	100 м3	0,0843	180,16283	15,18773
250	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	8,6	4,18608	36,00029
251	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах	т армат.	0,7607	9,52361	7,24461
252	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1327	46,03227	6,10848
253	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,213	46,03227	9,80487
254	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,415	46,03227	19,10339
255	Укріплення стійок проміжних опор з бетонними обоймами	100 м3	0,1827	294,29496	53,76769
256	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	19	4,18608	79,53552
257	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1775	46,03227	8,17073
258	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 20-22 мм	т	1,8248	46,03227	83,99969
259	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань підвісних висотою до 16 м	100м2 вп	6	14,76819	88,60914
260	Підготовка бетонних поверхонь елементів транспортних споруд, що підлягають ремонту	1 м2	580,44	0,66168	384,06554
261	Захист бетонних поверхонь елементів транспортних споруд від корозії антикорозійними матеріалами	10 м2	0,3	1,31395	0,39419
262	Полімерно-модифікований цементний розчин Zentifix КМН (або аналог)	кг	8,64	0,16913	1,46128
263	Захист бетонних поверхонь елементів транспортних споруд від корозії антикорозійними матеріалами	10 м2	27	1,31395	35,47665
264	Полімерно-модифікований цементний розчин Zentifix КМН (або аналог)	кг	270	0,16913	45,66510
265	Улаштування поновленого захисного шару залізобетонних прогонових конструкцій вручну, при товщині шару ремонтного матеріалу 20 мм	1 м2	110	0,72946	80,24060

266	При зміні товщини шару на кожні 10 мм додавати або виключати за РВР 4-1-1	1 м2	110	0,04026	4,42860
267	Полімерцементний розчин Nafufil KM 150 (або аналог)	кг	5500	0,14899	819,44500
268	Улаштування поновленого захисного шару залізобетонних прогонових конструкцій вручну, при товщині шару ремонтного матеріалу 20 мм	1 м2	160	0,72946	116,71360
269	При зміні товщини шару на кожні 10 мм додавати або виключати за РВР 4-1-1	1 м2	160	0,04026	6,44160
270	Полімерцементний розчин Nafufil KM 150 (або аналог)	кг	2400	0,14899	357,57600
271	Захист бетонних поверхонь елементів транспортних споруд від корозії антикорозійними матеріалами	10 м2	65	1,31395	85,40675
272	Фарба MC Color Flair pure (або аналог)	кг	143	1,16841	167,08263
273	Укріплення укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см	100м2	6,72	80,95641	544,02708
274	При укріпленні укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами товщиною понад 10 см додавати на кожний 1 см зміни товщини плити	100м2	6,72	13,99078	94,01804
275	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах (армування укріплених укосів)	т армат.	2,24354	9,52361	21,36660
276	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	2,24354	46,03227	103,27524
277	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	71,904	1,45486	104,61025
278	Укріплення укосів і дна земляного полотна монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см	100м2	1,2222	80,95641	98,94492
279	При укріпленні укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами товщиною понад 10 см додавати на кожний 1 см зміни товщини плити	100м2	1,2222	13,99078	17,09953
280	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	20,33	1,45486	29,57730
281	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	100м3	0,44	134,15199	59,02688
	<i>Всього за розділом</i>				14811,79310
	<i>Всього за локальним кошторисом</i>				14811,79310
	<u>Локальний кошторис 03-01-02 на Штучні споруди</u>				
282	Сепаратор нафтопродуктів	шт	2	225,46991	450,93982
	<i>Всього за локальним кошторисом</i>				450,93982
	<i>Всього за об'єктом</i>				15262,73292
	<u>Об'єкт 04-01 Дорожній одяг</u>				
283	Нарізання щілин в асфальтобетонному покритті баровою установкою, глибина щілини 600 мм	100 м	2,7	4,87890	13,17303
284	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером із щебенево-піщаної суміші	100м3	0,55	14,66281	8,06455

285	Щебенево-піщана суміш С-5	м3	69,3	1,59297	110,39282
286	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з лотків в укосах насипу	10 м	27	7,82679	211,32333
287	Лотки Б-1-20-50	шт	270	1,17320	316,76400
288	Монолітний бетон	100м3	0,0294	15,48284	0,45520
289	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	3	3,81350	11,44050
290	Укріплення узбіч щебенем М400 товщиною шару 10 см з використанням автогрейдера потужністю 99 кВт [135 к.с.]	100 м2	4,1	0,77547	3,17943
291	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	52,48	0,83689	43,91999
	Водовідвід з проїзної частини відкритими лотками				
292	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	0,14	19,06931	2,66970
293	Улаштування щебеневої основи	100 м3	0,06	227,78621	13,66717
294	Монолітний бетон	100м3	0,025	15,48284	0,38707
295	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	2,55	3,81350	9,72443
296	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з лотків в укосах насипу	10 м	0,8	7,82679	6,26143
297	Лотки Б-1-20-50	шт	8	1,17320	9,38560
298	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з лотків в укосах насипу	10 м	1,2	7,82679	9,39215
299	Лотки Б-2-22-40	шт	24	1,93417	46,42008
300	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з відкритих лотків на узбіччі	1 м3	1,92	11,61360	22,29811
301	Бетонний блок Б-5	шт	24	1,06886	25,65264
302	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з лотків в укосах насипу	10 м	4,056	7,82679	31,74546
303	Телескопічний лоток Б-6	шт	78	0,58659	45,75402
304	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з гасителів	гаситель	12	6,81722	81,80664
305	Бетонний блок упору Б-9	шт	12	1,09224	13,10688
306	Плитка укріплення відкосів Б-8	шт	64	0,57296	36,66944
307	Улаштування монолітних стічних трикутників	100 м3	0,0392	294,29496	11,53636
308	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	4	4,18608	16,74432
	<i>Всього за об'єктом</i>				<i>1101,93435</i>
	<u>Об'єкт 07-01 Облаштування та обстановка дороги</u>				
	<u>Розділ 1. Влаштування огороження</u>				

309	Улаштування одnobічного металевого бар'єрного огороження установкою для забивання стояків, з відстанню між стояками 2 м (від розбирання)	100 м	0,92	25,36175	23,33281
310	Встановлення напрямних пластикових стовпчиків	1 ст	3	0,74842	2,24526
	<i>Всього за розділом</i>				25,57807
	<u>Розділ 2. Встановлення дорожніх знаків</u>				
311	Установлення одnobічних дорожніх знаків на одному стояку при копанні ям механізовано	1 знак	3	0,34017	1,02051
312	Опори дорожніх знаків СКМ 2.30	шт	3	1,08355	3,25065
313	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	1 щит	1	0,05813	0,05813
314	Щит дорожнього знаку Н=200 В=300	шт	2	1,22145	2,44290
315	Щит дорожнього знаку Н=200 В=600	шт	2	1,21556	2,43112
	<i>Всього за розділом</i>				9,20331
	<u>Розділ 3. Влаштування дорожньої розмітки</u>				
316	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1 маркірувальною машиною самохідною [при нанесенні ліній розмітки 1.1, 1.4 – 1.7 шириною 0,15 м]	1 км	0,695	32,06376	22,28431
317	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1, 1.2, 1.4 - 1.8 маркірувальною машиною самохідною [при нанесенні ліній розмітки 1.1, 1.4 – 1.7 шириною 0,15 м]	1 км	0,005	17,10375	0,08552
	<i>Всього за розділом</i>				22,36983
	<i>Всього за об'єктом</i>				57,15121
	Разом по розділу:				20846,15881
				Вартість матеріалів від розбирання (демонтажу)	470,02000
				Всього по кошторису за відрахуванням вартості ресурсів замовника та матеріалів від розбирання	20376,13881
				Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	907,19100
				Кошти на покриття ризиків	1160,68100
				Податок на додану вартість	4488,80216
				Всього будівельних робіт	26932,81297
				Всього договірна ціна	26932,81297

Керівник підприємства
(організації) замовника

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)



Керівник (генеральної)
підрядної організації

"АРАРІТ" 
(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)

Наталія ГРОХОЛА